
Contacto

Teléfono 971228150
Fax 971726948
Correo Electrónico contratacion@portsdebalears.com

Dirección Postal

Moll Vell,3-5
(07012) Palma de Mallorca-Illes Balears España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente E17-0173
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2018 a
las 11:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Baleares
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portsdebalears.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios: Mantenimiento de las básculas del puerto de Palma

Valor estimado del contrato 98.895,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.238,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.428,92 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DISTRIBUCIONES DE REGISTRO Y CONTROL, S.L.
NIF B07148604
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.428 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.237,88 EUR.

http://www.portsdebalears.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D


Lugar

Autoridad Portuaria de Balears

Dirección Postal

Moll Vell, 5
(07012) Palma España

Apertura económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato E17-0173
Fecha de Formalización 18/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2018 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEf9IER5JqfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003342401 |  2018-469177 | Wed, 31 Oct 2018 11:06:25:280 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77018047954510898384975821148947573193 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEf9IER5JqfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

